

## White Hat SEO سنو کلاه سفید چیست؟

...خوش آمدید به مقاله **سنو کلاه سفید**، قطعاً شمایی که وارد این مقاله شده‌اید میدانید سنو چیست و با سنو کردن سایت چه اتفاقی می‌افتد

سنو کلاه سفید اصولی ترین روش سنو سایت هست که میتوانیم استفاده کنیم ولی سوال مهمی را میخواهم همینجا جواب دهم: با سنو کلاه سفید در چه بازه زمانی میتوانم به نتیجه برسم؟ همانطور که در مقاله **آموزش سنو** گفته شد برای سنو نمیتوان زمان گذاشت! ولی در سنو کلاه سفید نسبت به سنو کلاه خاکستری و سنو کلاه سیاه کمی دیرتر نتیجه میگیریم ولی این روش سنو بدون ریسک هست.

پیشنهاد میشود بخوانید: **سنو کلاه خاکستری چیست؟** - **سنو کلاه سیاه چیست؟**

### سنو کلاه سفید چیست؟

سنو کلاه سفید محبوب ترین نوع سنو کردن از نظر گوگل! **سنو کلاه سفید** نوعی استراتژی سنو (بهینه سازی سایت) است که با در نظر گرفتن قوانین موتور جستجوی گوگل انجام می شود. در واقع ما در سنو کلاه سفید با استفاده از تکنیک های طراحی شده توسط گوگل و **الگوریتم های گوگل**، رتبه سایتمان را افزایش می دهیم.

در سنو کلاه سفید همه چیز به درستی پیش می رود و فقط نیاز به صبر و شکیبایی دارید تا بهبود رتبه ها شکل بگیرد زیرا که در سنو کلاه سفید به آرامی بهبود رتبه ها صورت میگیرد ولی بدون یک درصد ریسک که گفته شد.



### در سنو کلاه سفید از چه روش هایی استفاده میشود؟

در سنو کلاه سفید با آسان ترین روش هایی که در ادامه به شما خواهیم گفت میتوانید بهبود رتبه ایجاد کنید بدون شکستن حتی یکی از قوانین موتورهای جستجوی گوگل.

**نکاتی که باید در سنو داخلی رعایت شود:**

- تولید محتوای با کیفیت
- به روز رسانی مطالب قدیمی سایت
- فعالیت در شبکه های مجازی (توییتر، لینکدین و...)
- دریافت بک لینک های معتبر



## تولید محتوای با کیفیت

برای اینکه برای سایتتان ترافیک ایجاد کنید نیاز است محتوای با کیفیت داخل سایتتان منتشر کنید، هر چقدر از محتوای با کیفیت تر و جذاب تر استفاده کنید ممکن است کاربران مدت زمان زیادی را در سایت شما صرف کنند که باعث کاهش بانس ریت سایت شما میشود که در مقاله [بانس ریت چیست](#) کامل به این موضوع پرداخته ایم

برای اینکه بتوانیم محتوای جذاب و کاملا کاربردی بنویسیم بهتره است از این موضوعا استفاده کنیم:

- استفاده از محتوای متنی
- استفاده از تصاویر جذاب برای کاربران
- استفاده از پادکست و فایل صوتی
- برای کاربران PDF استفاده از فایل

اگر این موارد را رعایت کنید میتوانید کاربران را داخل سایتتان بیشتر نگه دارید، اگر بتوانید کاری کنید که کاربر یکبار ویدیو شما را ببیند، یکبار فایل صوتی و آن صفحه از سایت شما را دانلود کند. اعتبار بسیار خوبی نزد گوگل PDF پادکست شما را گوش کند و در نهایت از تصاویر و محتوای متنی شما استفاده کند و فایل خواهد گرفت! که در نهایت باعث بهبود رتبه میشود.

## به روز رسانی مطالب قدیمی

منظور از بروزرسانی کردن مطالب قدیمی این است که یک محتوایی دارید و اطلاعات جدید در مورد آن مقاله بدست آورده اید بهتر است که به ویرایش مقاله بروید و محتوای جدید را به محتوای قدیمی اضافه کنید که در ادامه با یک مثال برایتان خواهیم گفت. برای مثال ما یک مقاله در مورد آموزش رپورتاژ آگهی داریم و طبق تجربیاتمان اطلاعات جدید را به دست آورده ایم پس بهتر است که محتوای جدید را به محتوای قدیمی اضافه کنیم که گوگل بسیار این کار را دوست دارد و قطعاً در بهبود رتبه های شما تاثیر خواهد گذاشت.

## فعالیت در شبکه های مجازی

یکی دیگر از روش های **سنو کلاه سفید** این است که در شبکه های مجازی از جمله اینستاگرام، توییتر، لینکدین، فیسبوک و... فعالیت داشته باشید که با این کار به سمت صفحات سایتتان سیگنال ارسال میکنید و برند سایت خود را بهتر در ذهن کاربران جا میدید.

در واقع شما لینک صفحات سایتتان را با اشتراک گذاری در شبکه های اجتماعی و فرستادن کاربر به سمت سایت نتیجه مثبتی را از هر نظر دریافت میکنید. اگر میخواهید بیشتر در این باره اطلاعات بدست بیاورید پیشنهاد میکنیم مقاله شبکه های اجتماعی و سنو! را بخوانید.



## دریافت بک لینک معتبر

بک لینک به لینک هایی گفته میشود که از سایت های دیگر دریافت میشود که در مقاله بک لینک چیست کامل در این باره برای شما توضیح داده ایم. لینک های یک سایت یکی از موارد مهمی هست که گوگل به آن توجه دارد زمانی که شما از یک سایتی لینک میگیرید گوگل به مرتبط بودن آن سایت با حوزه شما، محتوایی که لینک گرفته اید، کلمه ای که روی آن لینک گرفته اید و... توجه دارد. سعی کنید همیشه از سایت هایی لینک بگیرید که اعتبار بالایی داشته باشند که اعتبار (اتوریته) سایت شما هم بالا برود و همیشه لینکسازی را بصورت طبیعی انجام دهید که گوگل عاشق این کار است.

## سخن آخر

در این مقاله بهترین روش سنو سایت که سنو کلاه سفید هست را برای شما توضیح دادیم که اگر میخواهید در این باره بیشتر بیاموزید پیشنهاد میکنیم از دوره استفاده کنید. در آخر به شما پیشنهاد میکنیم مقاله بهترین کتاب های آموزش سنو را بخوانید **pro** تخصصی سنو

### توضیحاتی در مورد سنو کلاه سفید

شما چه امتیازی به این مقاله میدهید؟